
视角标准：第一视角

代码

TBC02
    蝶型螺钉方翼

类型
材质

表面处理

0Cr18Ni9

国标 相当

SUS304   

6  8  10  12 
8  10  12  16 20  25  30
8  10  12  16  20  25  30  35

10  12  16 20  25  30  35  40  50
12  16 20  25  30  35  40  50

20        30        40           50

3
4
5
6
8

10

代码
型号

M
L

螺距
P

0.5
0.7
0.8
1.0
1.25
1.5

D

Example
使用 例示

EX

螺纹

粗牙

一般我们常见的螺钉种类都是需要靠工具来拧紧操作的，而蝶型螺钉是

专门为方便手拧操作而设计，头部的蝶形设计增大了横向受力面，使手

拧时更有效率，主要应用于显示器行业、白色家电、棕色家电、电信和

数据通信、汽车行业等需要频繁拆卸维护的设备上。

代码
型号

4
5
6
8

10

M
L

螺距
P

0.7
0.8
1.0
1.25
1.5

D

8  10  12  16  20  25  30
8  10  12  16  20  25  30  35  40   45
8  10  12  16  20  25  30  35  40   45  50  55   60

12  16  20  25  30  35  40   45  50  55   60
16  20  25  30  35  40   45  50         60

TBC01 镀白锌Q235 SS400   

(Ss400)
TBC01

经常需要移动的工件

(SUS304)   

TBC02

                              20  25  30  35  40  45  50

    6  8  10  12        16  20  25  30  35  40
        8  10  12  14  16  20  25  30  35  40
            10  12 16  20  25  30  35  40  45  50        
                  12 16  20  25  30  35  40  45  50        

                        16  20  25  30  35  40  45  50
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滚花高头螺钉◙

滚花平头螺钉◙
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D

K1

M
×

P

K

D
1

K2
直纹滚花

L

国标 相当
TBC05 粗牙 0Cr18Ni9 SUS304 A2-70

类型 适用标准表面处理代码 螺纹
材质

滚花高头螺钉 GB/T 834-1988

强度等级

D

M
×

P

K

直纹滚花

L

国标 相当

粗牙 0Cr18Ni9 SUS304 A2-70

类型
表面

处理
代码 螺纹

材质
强度等级

十字滚花台阶手拧螺钉◙

D
1

K L

DK1

M
×

P

直纹滚花

TBC06 滚花平头螺钉

代码 螺纹 材质 表面处理

TBC09 镀黑锌

TBC10 镀镍
十字滚花台阶手拧螺钉 碳钢粗牙

类型

代码 M
0.5 11 6 7 2.8 1.2
0.7 12 8 8 3 1.5
0.8 16 10 10 4 2
1.0 20 12 12 5 2.5
1.25 24 16 16 6 3

3
4
5
6
8

10 1.5 30 20 20 8 3.8

K1 K2L D1 K
P

螺距

TBC05

型号
D

代码 M
3 0.5
4 0.7
5 0.8
6 1.0

L
P

螺距
D

TBC06

    6  8  10  12  14  16  20
        8  10  12  14  16  20

              12        16  
                              16  20  25  30

型号 K
代码 M

3 0.5
9

6 2
6

4 0.7 9 3
5 0.8

108
6 1

12.5 4

K K1D1L
P

螺距 D

TBC09

TBC10

型号

    6  8  10  12
    6  8  10  12  16
            10  12  16  20
            10  12

请按图示订货

交货期

7
R

优惠价

数量

价格 100%

1~99 100~

另行报价

未税价(元)M3 L6

代码 M
3
4

L

TBC09
TBC10

型号

    6  8  10
    6  8  10

TBC09

十字滚花台阶手拧螺钉◙
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◙    蝶型螺钉方翼

滚花平头螺钉/十字滚花台阶手拧螺钉

方翼蝶型螺钉/滚花高头螺钉

max min max min

9.1

14.1 13.9

8.9 7.1

8.1

6.9

7.9

Example
使用 例示

EX

max min
K

minmax

19
20
23
26.5
32

23.5

26.5
30
35.5

7.5
8.5

10
11.4
14.48

10

12
13.5
15.5

K
minmax minmax

20.5

23
27
30.5
37.5

18.5

20.5
24.5
28
35.5

9

10
12
14
17.5

7.5

8.5
10.5
12.5
16

D K

M×P

L

十字滚花台阶手拧螺钉

TBC09/10

广泛应用于各种需要手动拧紧和松开的场合，特别是紧急维修、

频繁拆装的场合，其台阶结构可以分散应力并提升密封性。
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